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مصوبه تاریخی شورای شهر تهران با ضمیمه تخفیف به سازندگان بزرگ همچنان منتقدان خود را دارد

بساز بفروش ها، میهمان جیب تهرانی ها
نورا حســینی: هفته گذشته اعضای شورای شهر تهران کلیات لایحه شــهرداری تهران درباره نحوه اخذ مطالبات حوزه شهرسازی را به تصویب رساندند؛ لایحه ای که برای جرائم تخلفات 
ساختمانی و قطع درختان تخفیف هایی پیش بینی کرده بود و برخی از اعضای شورای شهر تهران هم معتقد بودند این لایحه پیوست عدالت ندارد و سبب ایجاد رانت برای عده ای خاص 
می شــود. قرار بود اعضای شــورا راهکاری برای تعدیل این تخفیف ها به ســازندگان بزرگ که فیش عوارض آنها بالای ۲۰۰ میلیارد تومان و تعداد آنها هم محدود است، پیش بینی کنند. 
گفته می شــد حدود ۵۸ پرونده که بیشتر متعلق به پروژه های تعریف شده در قرارگاه مسکن اســت و به مرحله صدور فیش عوارض رسیده، بیشترین سود را از این مصوبه می برند؛ یعنی 

تعاونی های برخی نهادهای دولتی و ... که قرار است در تهران پروژه های ساختمانی بزرگ آغاز کنند.

 تصمیم گیری پشت درهای بسته
این هفته جلسه شــورای شهر تهران با تأخیر ۳۰ دقیقه ای آغاز 
شــد. پیش از آغاز جلســه رسمی در هم اندیشــی اعضای شورا و 
مدیران شــهری انتقادها به لایحه و پیشــنهادات بررسی شده بود. 
موضوعی که ســبب گلایه حبیب کاشــانی خزانه دار شورا شد. او 
گفت که تصمیم ها باید در صحن علنی گرفته شود نه پشت درهای 
بسته و بدون اطلاع مردم. تعدادی از اعضای شورای شهر هم تأکید 
داشتند در سال آینده یک بار لایحه به شورا ارائه شود و شورا مجبور 
نباشــد هر چند ماه مصوبه ای در حوزه بسته های تشویقی داشته 
باشد. در ابتدای جلسه مهدی عباسی رئیس کمیسیون معماری و 
شهرسازی با بیان اینکه کلیات طرح در جلسه هفته پیش تصویب 
شــد و در این مدت کمیسیون ها جلسات تخصصی را برای بررسی 
جزئیات این طرح داشتند، گفت: شهرداری تقاضا داشت که جایزه 
خوش حســابی برای مؤدیانی که از ۱۵ آبان تا ۱۴ آذر ســال جاری 
حساب شان را تســویه می کنند ۴۰ درصد تخفیف، ۱۵ آذر تا ۱۴ دی 
۳۵ درصد تخفیف، ۱۵ دی تا ۱۴ بهمن ۳۰ درصد تخفیف، ۱۵ بهمن 
تا ۱۴ اســفند ۲۵ درصد تخفیف و بعد از ۱۵ اســفند نیز شرایط به 

حالت عادی برگشته و همان ۲۰ درصد تخفیف اعمال شود.
وی افزود: در بررســی های تخصصی در کمیسیون معماری و 
شهرســازی جدولی ملاک عمل قرار گرفت تا بر اساس آن ضرایب 
پیشــنهادی شــهرداری نیز مد نظر قرار گیرد و بر این اساس و برای 
آنکه جامعه آماری حداکثری بیشترین بهره را از این تخفیف ببرند و 
پیوست عدالت این لایحه نیز مد نظر قرار گیرد ضرایب را به صورت 
پلکانی لحاظ کردیم. به گونه ای که تا مبلغ یک  میلیارد تومان از صد 
درصد جدول پیشــنهادی شهرداری بهره برده، از یک تا ۲۵ میلیارد 
از ۹۵ درصد جدول پیشــنهادی شــهرداری بهره می برند. از ۲۵ تا 
۵۰ میلیــارد تومان از ۹۰ درصد جدول پیشــنهادی بهره می برند و 
از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد نیز از ۸۰ درصد جدول پیشــنهادی شــهرداری 

بهره می برند.
 پرداخت قسطی جریمه قطع درخت و تخلف ساختمانی

وی افــزود: در مورد جریمه قطع درختــان و عوارض ماده ۱۰۰ 

نیز شــهرداری تقاضای تخفیف داشــت؛ اما اعضای شــورا با این 
مســئله موافقت نکرده و تنها تقســیط در پرداخت عوارض ماده 
۱۰۰ و قطع درختان را مد نظر قرار دادند. پرویز ســروری در واکنش 
به این ســخنان گفت: چرا روزه شــک دار می گیریم و این مسئله را 
می پیچانیم. بهره بردن صددرصدی از جدول پیشنهادی شهرداری 
یعنــی چه؟ یعنی تخفیف ۴۰درصدی پس چرا به صورت روشــن 
بیــان نمی کنیم که ما تخفیف ۴۰ درصــد، ۳۸ درصد، ۳۶ درصد و 
۳۴ درصد را مد نظر قرار داده ایم و پیشــنهاد می شود در متن لایحه 
این تخفیف ها با دقت قید شــود. مهدی چمران نیز با پذیرش این 
پیشنهاد گفت: دیگر نمی توان این لایحه را از ۱۵ آبان اجرا کرد؛ اما 
امیدواریم پیگیری های لازم انجام شــود تا از ۲۰ آبان آن را شــروع 
کنیم و عوارض قطع درختان و جرائم ماده ۱۰۰ مشــمول تخفیف 
نمی شود؛ اما آن را قسط بندی می کنیم. وی افزود: برای جرائم ۵۰ 
میلیارد تومان تا صد میلیارد نیز کلمه حذف شود و اعلام کنیم که 
۵۰ میلیارد تومان به بالا مشــمول بهره مندی از ۸۵ درصد جدول 

پیشنهادی یعنی همان ۳۴ درصد می شوند.
حبیب کاشــانی، عضو و خزانه دار شــورا هم در جریان بررسی 
ایــن لایحه به مصوبه ســال ۸۲ در این رابطه اشــاره کرد و گفت:  
مصوبه ای که در ســال ۱۳۸۲ بدون اخذ تخفیف در تأدیه ۲۴ماهه 
برای همه و ۳۶ماهه برای ایثارگران اعمال شد، متأسفانه لایحه آن 
از بین رفته و لایحه جدیدی که در شورا مصوب شده بر این اساس 
است که برای مثال اگر فردی ۳۰ درصد پرداخت کند مابقی را باید 
با تأخیر در تأدیه بپردازد، از این رو بر مبنای این لایحه دو نکته وجود 
دارد؛ نخســت پرداخت دیرکرد و دوم عدم دریافت پایان کار است. 
بنابراین تقاضا دارم این لایحه اصلاح شده و به این ترتیب مشکلات 
مردم در این باره حل شــود. پس از ارائه پیشنهاد از سوی خزانه دار 
شــورا مهدی اقراریان، رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورا نیز 
در قالب پیشــنهادی گفت: در حال حاضر که بحث تقسیط مطرح 
است، قید شود بدون افزایش و اخذ هیچ سودی. یعنی با بیان چند 
کلمــه در اینجا، به طور موقت ایــن دغدغه را برطرف کنیم تا افراد 

مطلع شوند و به دنبال آن اصلاحیه نیز انجام شود.

 تخفیف ها دائمی نیست  .
در ادامه بررســی این اصلاحیه جعفر تشکری هاشمی، رئیس 
کمیســیون عمران و حمل ونقل شــورای شــهر تهران گفت: ارائه 
این لایحه، نشــان دهنده و پیام آور این موضوع است که شهرداری 
تهران نتوانسته به اهداف و خواسته های مد نظر در این حوزه برسد 
و از این رو، با پیشــنهاد لایحه ای که در آن سیاســت های تشویقی 
در نظر گرفته شده اســت، درصدد برآمده تا منابع مالی مورد نظر 
خود را تأمین کند. او با اعــلام اینکه آنچه امکان دارد درخصوص 
تصویب این لایحه نگران کننده باشــد، تصور اشــتباه بدهکاران از 
آن اســت، گفت: ممکن است برای آنان این باور به وجود بیاید که 
تخفیف های در نظر گرفته شده در این لایحه یک رویه دائمی است 

که در سال های آینده نیز تکرار خواهد شد.
تشکری هاشمی در ادامه با تأکید بر اینکه ممکن است به صورت 
دائمی باشد، گفت: پیشنهاد بنده این است که درون متن لایحه به 
صراحت قید شود که تمامی تخفیف ها و ملاحظات مندرج در آن، 
صرفا برای سال مالی ۱۴۰۱ اعتبار دارد و در سال آینده تمدید نخواهد 

شد و استفاده از تخفیف های لایحه مذکور در سال بعد امکان پذیر 
نخواهد بود. پیشنهاد این عضو شورای شهر پذیرفته شد و به لایحه 
اصلاح مصوبه نحوه اخذ مطالبات حوزه شهرســازی اضافه شد. 
کاشــانی در ادامه روند بررسی اصلاحیه پیشنهاد شهرداری تهران 
تذکــر داد: این اقــدام به منزله مصرف مســکن و با هدف افزایش 
ســریع درآمد شهرداری اســت. با این روش قانون اصلاح نشده و 
در درازمــدت با کاهش درآمد مواجــه خواهیم بود. برای مثال اگر 
فردی در سال ۱۳۸۰ هم حکم ماده ۱۰۰ داشته باشد تا ۱۴۵۰ میزان 
مبلغ مشخص بوده و چیزی اضافه نمی شــود، آنچه مردم را آزار 
می دهد حکم پشت رأی یا همان حکم دیوانی است که با نرخ روز 
محاسبه می شــود؛ یعنی جرمی در سال ۱۳۷۰ رخ داده اما با نرخ 
حال حاضر حساب می شود که مهدی چمران اعلام کرد تمامی این 
موارد در جلسه هم اندیشی مطرح شده و برای آن راه حل پیشنهاد 
شــده است و اگر در جلسه هم اندیشی حضور داشت به پاسخ این 
پرسش ها می رسید که کاشانی پاسخ داد این بحث ها باید در صحن 
شود و نباید تصمیمات پشت درهای بسته گرفته شود. پس از تذکر 
این عضو شــورا، اقراریان پیشنهاد داد بندی به این اصلاحیه اضافه 
شــود با این مضمون که شهرداری موظف است ماهانه گزارشی از 
عملکــرد متأثر از این مصوبه را به صورت مکتوب تا پایان امســال 
برای تمام اعضای شــورا ارسال کند. در  نهایت این لایحه با ۱۹ رأی 
به تصویب رســید. مهدی چمران در جمــع خبرنگاران هم درباره 
مصوبــه شــورا توضیح داد :  تصمیم بر آن شــد افــرادی که قصد 
پرداخت عــوارض خود را دارند، با طی مراحــل لازم بتوانند از ۲۰ 
آبان به مدت یک  ماه یعنی تــا ۲۰ ماه آینده از تخفیف ۴۰ درصدی 
و به همین ترتیــب در ماه های بعدی از تخفیف ۳۵ و ۳۰ درصدی 
برخوردار شــوند و این روند تا پایان ســال ادامه خواهد داشــت تا 
مجدد به همان روال عادی خود بازگردد و به این طریق افرادی که 
عوارض خود را به صورت نقد می پردازند، از این تخفیفات برخوردار 
شود. رئیس شورای شــهر تهران افزود: جدولی نیز به این اصلاحیه 
ضمیمه شــد با این هدف که مواردی که در رده های پایین قرار دارند، 
بیشتر از این تخفیفات بهره مند شــوند؛ یعنی افراد بیشتری مشمول 
این قانون شوند. بنابراین قرار شد یک میلیارد تومان ۴۰ درصد، یک تا 
۲۵ میلیــارد تومان ۳۵ درصــد، از ۲۵ تا ۵۰ میلیارد تومان  ۳۶ درصد 
و از ۵۰ میلیارد تومان به بالا ۳۴ درصد مشــمول تخفیف شوند. وی 
در ادامــه تصریح کرد: نزدیک به ۱۰ هــزار نفر در بخش اول یعنی 
تا یک  میلیارد تومان هســتند، این در حالی اســت کــه ارقام بالاتر 
تعداد کمتری را مشــمول می شــود؛ یعنی شــاید ۲۵ یا ۲۶ پروژه. 
از  این رو با توجه به شرایط نامناسب اقتصادی تخفیفی در این زمینه 
لحاظ شده اســت تا کســانی که فیش دریافت کرده اما موفق به 

پرداخت نشده اند، از این فرصت استفاده کنند.
  تخفیف برای کسب درآمد بیشتر از روزهای کرونایی

بهروز شیخ رودی، معاون محاســبات و پایش عملکرد شورای 
پنجم شــهر تهران درباره مصوبه شــورا برای تخفیف ۴۰ درصدی  
پرداخت نقدی عوارض ساختمانی به «شرق» گفت:  وضع تخفیف 
و بخشــودگی های مالــی در قبــال پرداخت نقدی به شــهرداری 
نشــان دهنده آن اســت که بر خلاف ادعاهای شهردار تهران، مالیه 
شهری پایداری مناسب را ندارد و همچنان با تنش دست و پنجه نرم 
می کند. اگر مالیه شهری پایتخت بدون تنش بود، چرا باید ما شاهد 
آن باشیم که برای اولین بار در طول تاریخ شهرداری پس از انقلاب 
تخفیف ۴۰ درصدی وضع شود؟ مگر الان در شهر تهران شرایط بدتر 
از اوج همه گیری کروناست که تخفیف ۴۰ درصدی وضع می کنند، 
شــورای پنجم در اوج همه گیری کرونا در بســته محرک اقتصادی 
کرونا نهایتا با اعمال تخفیف تا ۲۵ درصد توانســت شــهر را اداره 
کند، الان چه شده است که می خواهند از جیب شهروندان تهرانی 
به بساز  وبفروش ها تخفیف ۴۰ درصدی بدهند؟ لقلقه زبانشان این 
است که ما شهر را چنان و چنین اداره می کنیم، اما تخفیف پلکانی 
را زمانــی وضــع می کنند که بتوانند خزانه شــهرداری را پر کنند و 
برای مقابله با رکود نســبی حاکم بر ساخت وســاز دست به دامن 

مشوق های مالی شده اند.

افزایش حاشیه سود بساز  وبفروش ها
به گفته این کارشــناس اقتصاد شــهری در فصل بهار امســال 
با وعــده بازکردن قفل ساخت وســاز فقط توانســتند ۷۳۶ پروانه 
ساختمانی صادر کنند، در حالی که در فصل بهار سال ۱۳۹۹ و اوج 
همه گیــری کرونا و قرنطینه هایی که بر کشــور حاکم بود، مدیریت 
شــهری دوره پنجم با تخفیف نهایتا ۲۵ درصدی به پرداخت های 
نقدی توانســت  هزار و ۶۸۰ پروانه ســاختمانی صادر کند. شورای 
ششــم با سیاست گذاری مالی مبتنی بر تخفیف و بخشودگی مالی 
خارج از چارچوب و رویه ادوار پیشــین به چرخه مالیه شــهری و 
همچنیــن عدالت در مالیه شــهری آســیب می زنــد. اعمال این 
تخفیف ها به تخفیفات انتظاری در ســال های آتی دامن می زند و 
مودیان انتظار تکرار آن را در ســال های آتی دارنــد و با عدم ورود 
به بازار شــهرداری و شــورا را وادار به تکرار این سیاست خواهند 
کرد. علاوه بر آن ما شــاهدیم شورایی که مدعی عدالت است، این 
تخفیف را از حساب همه شهروندان تهرانی از زن سرپرست خانوار، 
کارگر، کارمند و... به جیب بســاز و بفروش ها می بخشــد؛ تخفیفی 
که به شــهرداری کمک می کند خزانه اش را پر کند و حاشیه سود 
بســاز وبفروش ها را بیشــتر می کند ولی اثری بــر قیمت فروش و 

مصرف کننده نهایی ندارد.
بااین حال، به نظر می رسد شهرداری هم چندان از تخفیف های 
مصوب شــده رضایت ندارد. حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی 
و معماری شــهرداری نیز پس از مصوبه شــورای شــهر تهران به 
«شــرق» گفت:  ســازنده های بزرگ مقیاس کــه ۸۰ درصد درآمد 
شهرداری از آنهاست، مشمول آن ۴۰ درصد تخفیف نشدند؛ زیرا ۲۰ 
درصد تخفیف که به صورت معمول بود، بیشــتر مشوقی بود که با 
توجه به تنشی که در بازارهای موازی مانند ارز و سکه وجود دارد، 
این پول ها به سمت ساخت وساز سوق پیدا کند. اما مصوبه شورای 
شهر ۱۲ درصد تشویق برای آنها در پی خواهد داشت، این تخفیف 

بی تأثیر هم نیست.
 حمایت شورا از ناشران و کتاب فروشان

در جلســه روز گذشــته شــورای شــهر تهران اعضای شورای 
شــهر تهران همچنین اصلاحیه مصوبه ساماندهی فرایند حمایت 
از ناشــران و کتاب فروشــان را در دستور کار داشــتند که در همین 
راســتا معدنی پور در ارائه گزارش مشترک دو کمیسیون فرهنگی و 
شهرسازی شورای شهر تهران گفت: ابهاماتی در این مصوبه وجود 
داشت که منجر به تفسیر نادرســت از بندهای این مصوبه شده و 
باعث شــده بود از زمان تصویب آن تا کنون مشکلاتی برای ناشران 
و کتاب فروشــان ایجاد شــود. وی افزود: این مشــکلات به گونه ای 
بــود که نه تنها هدف حمایــت در این مصوبه محقق نشــده بود، 
بلکه امتیازی که برای ناشــران از سال ۱۳۷۳ درباره مجاز بودن به 
فعالیت در اماکن مسکونی به صورت عرفی داشتند نیز دچار خدشه 
شــده بود؛ بنابراین با توجه به درخواست های متعدد اتحادیه این 
صنــف در مورد این مصوبــه اصلاحاتی با هدف به روزرســانی به 
پیشنهاد دو کمیســیون فرهنگی و شهرسازی ارائه شد. معدنی پور 
ادامه داد: مصوبه دو بند اصلی دارد که امتیازاتی را برای ناشــران، 
توزیع کنندگان و کتاب فروشان قائل شده است. در بند «الف» عنوان 
شــده اخذ کلیه عوارض صــدور پروانه به میــزان ۱۰ درصد از کل 
عــوارض در زمان صدور پروانه برای بناهایــی که به صورت کامل 
به دفاتر نشر و توزیع کتاب اختصاص می یابد در چارچوب ضوابط 

شهرسازی به عنوان تسهیلات تشویقی ارائه شود.
وی تأکیــد کــرد: در بند دیگر این مصوبه عنوان شــده که برای 
ســاختمان هایی که ۱۰ درصد از بنای مفید آنهــا به مراکز توزیع  یا 
فروش کتاب تخصیص داده می شود نیز امکان استفاده از تسهیلات 
تشویقی وجود دارد. در ادامه عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای شهر تهران نیز با ارائه پیشنهادی گفت: بحث فعالیت ناشران 
در ساختمان های مسکونی دغدغه درستی است که اعضای شورا 
مطرح می کنند. تلاش ما این است که کاری کنیم که سکونتگاه ها با 
هم مختلط نشوند؛ یعنی کاربری های با رویکرد اداری با مسکونی 
مختلط نشــود؛ چرا که ایجاد مشــکل می کند. او تأکید کرد: در این 
مصوبه فعالیت کتاب فروشــی ها و ناشران در سه پهنه مشروط به 
رضایت نامه از مالکین با اخذ عوارض استفاده موقت مجاز دانسته 
شــده اســت. با تحقق این موضوع آمار این مجموعه ها مشخص 
می شــود و همچنین در جایی که مالکین رضایت نداشــته باشند، 
امکان فعالیت وجود ندارد. عضو شــورای شــهر تهران ادامه داد: 
می توان این مصوبه را برای یک دوره پنج ســاله در نظر گرفت تا به  
این  ترتیب دغدغه اعضای شورا رفع شود. همچنین در فرایند صدور 
پروانه در حوزه نشر می توان قیمت آن را به قیمت کاربری مسکونی 
محاسبه کرد که از این طریق به ناشران کمک شود. همچنین در این 
مصوبه استقرار ناشران در طبقات همکف با درِ مستقل نیز می تواند 
گنجانده شود تا دغدغه ها کاهش پیدا کند. اعضای شورای اسلامی 
شهر تهران با ۱۶ رأی با پیشنهاد عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای شهر تهران، موافقت کردند و پس از بحث و بررسی درباره 
سایر بندهای این مصوبه نهایتا با ۱۵ رأی موافق با اصلاحیه مصوبه 
ساماندهی فرایند حمایت از ناشران و کتاب فروشان موافقت کردند.

دوشنبه
۱۶ آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۱۴

سند کمپانی خودرو  رانا  پلاس  TU5  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران۶۶ -- ۹۸۳ س ۷۷ 
و شماره موتور 172B0084356 و شماره شاسی 

NAAU01FE5NT360583 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین پاژن رنگ قرمز 
 روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۹۳ - ۵۶۵ و ۸۹ 

 و شماره موتور G6AT4060116 و شماره شاسی
 NAMA1B19S0T001192 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 سند کمپانی خودرو سانگ یانگ  رکستون  رنگ مشکی 

 مدل ۲۰۱۲ به شماره پلاک ایران ۱۳ _ ۴۲۱ ص ۸۴  
 و شماره موتور ۱۶۲۹۹۵۱۲۰۱۰۴۸۲ و شماره شاسی

 KPTG0B19SCP304982 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  وانت  ۱۵۱  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
 به شماره پلاک ایران ۹۱ _ ۸۱۳ ب ۴۳ 

و شماره موتور M13/6555998 و شماره شاسی 
NAS451100N4973895 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  وانت  ۱۵۱  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱
  به شماره پلاک ایران ۹۱-۸۵۹ ب ۴۳  

و شماره موتور M13/6556455 و شماره شاسی 
NAS451100N4975034 به نام    

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  تیبا ۲  رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۳۰- ۶۴۵ و ۹۱ 

شماره موتور M15/9504217  و شماره شاسی 
NAS821100N1046697 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک المثنی کارشناسی فارغ التحصیلی  فرزند ولی االله 

به شماره شناسنامه ۷۳۹  صادره از همدان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر 
(نرم افزار) صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی-نبش آذر شهر-

پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی  ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

مدرک موقت کارشناسی فارغ التحصیلی  
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۳۴۱۵۸۴ صادره از تهران در 

مقطع کارشناسی رشته مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاهی  تهران 
جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب  به 
نشانی تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش 

آذرشهر، پلاک ۲۰۹ ، و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

برگ سبز خودرو  پژو  پارس xu7p  رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۹۸ _ ۳۳۳ د ۵۶ 
و شماره موتور 125k0036721 و شماره شاسی 

 naana15e5nk850370 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز،  کارت ماشین و سند کمپانی  خودرو  شورولت 
رنگ سفید روغنی مدل ۱۹۷۸ به شماره پلاک ایران 

۴۴ - ۱۵۸ ل ۹۱ و شماره موتور ۱۲۵۰۵۰ و شماره شاسی 
 ۱۲۵۰۵۰ به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند شریف به شماره 
شناسنامه ۴۹۶۰۰۰۵۴۰۸ صادره از صحنه در مقطع کارشناسی رشته  مهندسی 
برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی کرمانشاه با شماره ۱۶۹۱۱۹۲۰۲۲۴۶ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی کرمانشاه میدان فردوسی 

شهرک متخصصین، انتهای بلوار فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی  ارسال نماید. 

 برگ سبز وانت مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ آی مدل ۱۳۸۹به رنگ 
 نقره ای - آبی - متالیک به شماره پلاک  ۲۵ ق ۴۲۶ ایران ۹۴ 

 شماره موتور FE139597 شماره شاسی 
 NAGDPX2PC18D38984

 درآگاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

درصد پاداش خوش حسابى

پرداخت عوارض از زمان تصویب

از تاریخ 20 آبان تا 21 آذرماه 1401
از 20 آذرماه تا 21 دى ماه 1401

از 20 دى ماه تا 21 بهمن ماه 1401
از 21 بهمن ماه تا 21  اسفند ماه 1401

40 درصد
35 درصد
30 درصد
25 درصد

38درصد
33,25درصد
28,5درصد

23,75درصد

34درصد
29,75درصد
25,5درصد

21,25درصد

26درصد
31,5درصد
27درصد

22,5درصد
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مبلغ عوارض تعیین شده 


